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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 19 апреля 2025 года

KIA SOUL, 2014

Недостатки

В залоге до 26 октября 2027 года Есть расчёты стоимости ремонта

Были кузовные ремонты Пробег могли скрутить

Прочее

3 владельца по ПТС Есть результаты диагностики

4 объявления на Авито 2 объявления на других площадках

26 записей в истории эксплуатации 4 техосмотра

Попал под отзывную кампанию

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

ДТП не найдены Не найдены сведения о страховых выплатах

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси

Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах

Нет сведений об участии в торгах Не найдены неоплаченные штрафы

Есть полис ОСАГО

VIN: XWEJP816BF0000135
Госномер: В821РВ147
Номер кузова:
XWEJP816BF0000135
Номер двигателя: D4FВЕН807452
Номер ПТС: 39НУ095976

Тип ПТС: Бумажный оригинал
Номер СТС: 9933870452
Год выпуска: 2014
Тип ТС: Легковой универсал
Цвет: Белый

Объём двигателя: 1 582 см³
Мощность: 128 л.с.
Последний пробег: 162 000 км
Предыдущие госномера:
Т160АО178

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 89 фотографий автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

17 февраля 2025 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/752cb73a-f69f-4c7b-9929-fa922f261991
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

В залоге до 26 октября 2027 года

Если заложенное авто продадут без согласия банка, сделку могут признать недействительной, а машину —
забрать. Перед покупкой убедитесь, что продавец погасил долг.

Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 19.04.2025 16:40.

Источник: Федеральная нотариальная палата (ФНП)

Дата возникновения залога: 27 октября 2022 года

Дата завершения залога: 26 октября 2027 года

Залогодержатель: ПУБЛИЧНОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО РОСБАНК

3 владельца по ПТС

1-й владелец

Период владения: 27 ноября 2014 — 24 августа 2021

Срок владения: 6 лет 9 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Санкт-Петербург

2-й владелец

Период владения: 24 августа 2021 — 30 октября 2022

Срок владения: 1 год 3 месяца

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: г. Санкт-Петербург

3-й владелец

Период владения: 30 октября 2022 — н.в.

Срок владения: 2 года 9 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: г. Санкт-Петербург

ДТП не найдены
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года. Узнать о таких ДТП можно
в блоке «Расчёты стоимости ремонта».
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Есть расчёты стоимости ремонта
Мы проверяем, во сколько страховые компании, независимые эксперты, дилеры и СТО оценили
восстановление автомобиля после ДТП или иного происшествия. Расчёт не означает, что машину
ремонтировали. Информация о выполненных работах может быть в «Истории эксплуатации».

6 августа 2015 года

Стоимость ремонта: 24 232 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: 3 348 ₽

Стоимость механических работ: 1 222 ₽

Стоимость запасных частей: 19 662 ₽

Общая стоимость: 24 232 ₽

Окраска новой детали K1R (ступень AZT окраски пластиковой детали)

Замена

16 декабря 2015 года

Стоимость ремонта: 16 922 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: 4 386 ₽

Стоимость механических работ: 1 316 ₽

Стоимость запасных частей: 11 220 ₽

Общая стоимость: 16 922 ₽

Окраска новой детали K1R (ступень AZT окраски пластиковой детали)

Замена

Бампер средний задний окраска новой детали

Бампер средний задний

Спойлер бампера задний

Бампер средний задний - снять/установить или - заменить

Бампер средний задний окраска новой детали

Бампер средний задний

Спойлер бампера задний

Бампер средний задний - снять/установить или - заменить

Датчик/ки системы парковки задний снятие/установка

Не найдены сведения о страховых выплатах
Информация о повреждениях может быть в блоке «Расчёты стоимости ремонта».
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Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.

Результаты диагностики
Наш партнёр проверил автомобиль на скрытые дефекты: от состояния кузова
и салона до электрики и вентиляции.

Осмотр от 17 февраля 2025 года

Источник: Дилер

Пробег: 162 764 км

Регион: Санкт-Петербург

Замечания по состоянию: — -;

Заказать
выездную
диагностику

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

4 объявления на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

11 августа 2021 года

Цена: 999 650 ₽ 50 000 ₽

Пробег: 69 277 км

Продавец: Дилер

Регион: Санкт-Петербург Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 
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Посмотреть ещё 13 фото на сайте

Описание

Дизель!

Один владелец!

Куплена в конце 2014 года!

Очень богатая комплектация:

-Панорамная крыша

-Автопарковщик

-Климат-контроль

-Круиз-контроль

-Обогрев руля

-Электрорегулировка водительского сидения

...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

11 августа 2021
15:28

1 049 650 ₽  69 277 км  

12 августа 2021
12:33

Не менялась Не менялся

16 августа 2021
11:18

1 024 650 ₽  ↓ 25 000 ₽ Не менялся

18 августа 2021
11:00

999 650 ₽  ↓ 25 000 ₽ Не менялся

https://autoteka.ru/report/web/uuid/752cb73a-f69f-4c7b-9929-fa922f261991
https://autoteka.ru/report/web/uuid/752cb73a-f69f-4c7b-9929-fa922f261991#avitoPlacement-1
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11 октября 2022 года

Цена: 1 249 000 ₽ 50 000 ₽

Пробег: 73 000 км

Продавец: Дилер

Регион: Санкт-Петербург

Посмотреть ещё 18 фото на сайте

Описание

⬜✅Автомобиль продается официальным дилером KIA «Аларм-Моторс Лахта».

⬜✅Гарантия юридической чистоты и безопасности сделки.

⬜✅Каждый автомобиль проходит комплексную диагностику.

⬜✅Онлайн-консультаци...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

11 октября 2022
14:11

1 299 000 ₽  73 000 км  

11 октября 2022
15:21

Не менялась Не менялся

13 октября 2022
12:17

Не менялась Не менялся

17 октября 2022
10:20

Не менялась Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/752cb73a-f69f-4c7b-9929-fa922f261991
https://autoteka.ru/report/web/uuid/752cb73a-f69f-4c7b-9929-fa922f261991#avitoPlacement-2
https://autoteka.ru/report/web/uuid/752cb73a-f69f-4c7b-9929-fa922f261991
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6 августа 2024 года

Цена: 1 599 000 ₽

Пробег: 138 000 км

Регион: Санкт-Петербург

Посмотреть ещё 18 фото на сайте

Описание

АВТОМОБИЛЬ РЕДКИЙ (дизель)

Топливо заливалось в основном Лукойл и Shеll, зимой добавлялись присадки.

Максимальная комплектация:

- бесключевой доступ;

- в комплекте 2 ключа;

- кнопка старт-стоп;

- ...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

6 августа 2024
20:26

1 599 000 ₽  138 000 км  

6 августа 2024
20:26

Не менялась Не менялся

4 ноября 2024
21:32

Не менялась Не менялся

Посмотреть еще 1 на сайте

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

2 объявления на других площадках

11 октября 2022 года

Цена: 1 299 000 ₽

https://autoteka.ru/report/web/uuid/752cb73a-f69f-4c7b-9929-fa922f261991
https://autoteka.ru/report/web/uuid/752cb73a-f69f-4c7b-9929-fa922f261991#avitoPlacement-3
https://autoteka.ru/report/web/uuid/752cb73a-f69f-4c7b-9929-fa922f261991
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Пробег: 73 000 км

Продавец: Дилер

Регион: Санкт-Петербург

11 октября 2022 года

Цена: 1 299 000 ₽

Пробег: 73 000 км

Продавец: Дилер

Регион: Санкт-Петербург

Уникальные данные

Авито Оценка — 1 124 300 ₽
Наиболее вероятная цена продажи конкретного автомобиля. Учитываются данные о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 980 000 — 1 699 999 ₽

Этот автомобиль оценивается в 1 034 300 — 1 247 900 ₽

Чтобы узнать, из чего складывается оценка, откройте Авито.

https://www.avito.ru/evaluation/interpretation/add/0f9dd90e-0049-407f-b059-a234a6c4cb25?utm_source=autoteka
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26 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 26 событий и 3 владельца.

Первая продажа

25 ноября 2014

Дилер
Санкт-Петербург г

Установка доп. оборудования

25 ноября 2014

Дилер
санкт-петербург

защита картера soul 2014; дефлекторы киа соул 2014-; спойлер зад. соул
2014 (белый); сирена автономная; а/с star l ine a64 dialog can; иммобилайзер
star l ine i95; замок капота defen-time сфера; prim body тектил (днище , арки);
тектил zn 654 ml(скрытые полости); замок капота defen-time рио11-, сид,
церато,соренто,; иммобилайзер star l ine i95; спойлер зад. соул 2014 (белый)

Установка доп. оборудования

25 ноября 2014

Дилер
Санкт-Петербург

Защита картера SOUL 2014; Дефлекторы Киа СОУЛ 2014-; Спойлер зад.
Соул 2014 (белый); Сирена автономная; А/с STAR LINE A64 dialog CAN;
Иммобилайзер Star Line I95; Замок капота DEFEN-TIME Сфера; PRIM BODY
Тектил (днище , арки); Тектил ZN 654 ML(скрытые полости); Замок капота
DEFEN-TIME РИО11-, Сид, Церато,Соренто,; Иммобилайзер Star Line I95;
Спойлер зад. Соул 2014 (белый)

1 владелец

Период владения:
27 ноября 2014 — 24 августа 2021

Срок владения:
6 лет 9 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Санкт-Петербург

Первичная регистрация

27 ноября 2014 • Пробег 0 км • Данные о регистрации • Санкт-Петербург

Визит на сервис

16 мая 2015

Дилер
санкт-петербург

Визит на сервис

Посмотреть
историю на
сайте
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16 мая 2015

Дилер
Санкт-Петербург

Кузовной ремонт

26 мая 2015

Дилер
санкт-петербург

замена накладка бампера боков. задн. л.; замена накладка накладка бампера
нижн. (накладка бампера снято); замена кроншейн бампер задн.; накладка
бампера задн. л.; изготовление лкм (металлик), вкл. расходные материалы;
накладка бампера - окраска.

Кузовной ремонт

26 мая 2015

Дилер
Санкт-Петербург

ЗАМЕНА НАКЛАДКА БАМПЕРА БОКОВ. ЗАДН. Л.; ЗАМЕНА НАКЛАДКА
НАКЛАДКА БАМПЕРА НИЖН. (НАКЛАДКА БАМПЕРА СНЯТО); ЗАМЕНА
КРОНШЕЙН БАМПЕР ЗАДН.; НАКЛАДКА БАМПЕРА ЗАДН. Л.; Изготовление
ЛКМ (металлик), вкл. расходные материалы; Накладка бампера - окраска.

Расчет стоимости ремонта

6 августа 2015 • Пробег 20 000 км • Audatex

Расчет стоимости ремонта

16 декабря 2015 • Пробег 4 143 км • Снижение пробега • Audatex

Прохождение технического осмотра

16 ноября 2017 • Пробег 59 000 км • Данные о техосмотре

Прохождение технического осмотра

19 ноября 2019 • Пробег 61 000 км • Данные о техосмотре

Размещение первого объявления на Авито

11 августа 2021 • Пробег 69 277 км • Авито • Санкт-Петербург

2 владелец

Период владения:
24 августа 2021 — 30 октября 2022

Срок владения:
1 год 3 месяца

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
г. Санкт-Петербург
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Смена владельца

24 августа 2021 • Данные о регистрации • г. Санкт-Петербург

Визит на сервис

25 августа 2021 • Пробег 69 539 км • Дилер • Санкт-Петербург

То-6, 11888

Прохождение технического осмотра

29 ноября 2021

Данные о техосмотре
Пробег 70 762 км

Размещение первого объявления на других площадках

11 октября 2022 • Объявления на других площадках • Санкт-Петербург

Размещение второго объявления на других площадках

11 октября 2022 • Объявления на других площадках • Санкт-Петербург

Размещение второго объявления на Авито

11 октября 2022 • Пробег 73 000 км • Авито • Санкт-Петербург

Продажа

26 октября 2022 • Дилер • Санкт-Петербург

3 владелец

Период владения:
30 октября 2022 — н.в.

Срок владения:
2 года 9 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
г. Санкт-Петербург

Смена владельца

30 октября 2022 • Данные о регистрации • г. Санкт-Петербург

Визит на сервис

31 октября 2022 • Пробег 74 065 км • Дилер • Санкт-Петербург

221040 - обновление acu: улучшение логики управления.

Прохождение технического осмотра

13 июля 2023

Данные о техосмотре
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Пробег 95 895 км

Размещение третьего объявления на Авито

6 августа 2024 • Пробег 138 000 км • Авито • Санкт-Петербург

Диагностический осмотр

17 февраля 2025 • Пробег 162 764 км • Данные о диагностиках • Санкт-
Петербург

Размещение четвёртого объявления на Авито

17 февраля 2025 • Пробег 162 000 км • Авито • Ленинградская область,
Мурино

Пробег могли скрутить
Последнее зафиксированное значение пробега 162 764 км.

Пробег, тыс. км

2014 2016 2019 2021 2025
0

40

80

120

178

1 владелец 2 владел… 3 владелец
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4 техосмотра
Сведения получены от федеральной сети пунктов технического осмотра — компании Экосмотр.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

29 ноября 2021 года

Пробег: 70 762 км

Действителен: До 29 ноября 2023 года

Номер диагностической карты: 012061022101151

13 июля 2023 года

Пробег: 95 895 км

Действителен: До 13 июля 2025 года

Номер диагностической карты: 141911072300730

16 ноября 2017 года

Пробег: 59 000 км

Посмотреть еще 1 на сайте

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Ещё найден 1 штраф. Посмотреть его вы можете в веб-версии отчета.

Нет сведений о ввозе из-за границы
Мы проверили официальные базы данных.

Есть полис ОСАГО
Данные предоставлены реестром полисов ОСАГО. КБМ полиса варьируется от 0.46 до 3.92.
Коэффициент больше 1.17 служит признаком аварий со страховым возмещением, когда полис с
ограничением кол-ва водителей. И больше 2.32, когда полис без ограничения.

Период действия: 19 сентября 2024 года — 18 сентября 2025 года

Источник: Российский союз автостраховщиков

Коэффициент бонус-малус (КБМ): 0,00

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/752cb73a-f69f-4c7b-9929-fa922f261991
https://autoteka.ru/report/web/uuid/752cb73a-f69f-4c7b-9929-fa922f261991
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Попал под отзывную кампанию
По данным Росстандарта, производитель отозвал модель из-за проблем с деталями или сборкой.
В таких случаях ремонт производится бесплатно.

С 22 июня 2022 года

Организатор кампании: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"КИА РОССИЯ И СНГ"

Причины отзыва: Причины отзыва транспортных средств: возможно
несрабатывание подушки безопасности при фронтальном ударе.

Работы и рекомендации: На всех транспортных средствах будет проведено
обновление программного обеспечения модуля AIR BAG.

Узнать
больше об
отзывной
на сайте
РосстандартНе получилось расшифровать VIN

О нём нет данных у наших партнёров  — дилеров и СТО.

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/XWEJP816BF0000135

